
見積結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。
※　備考欄に契約種別の記載が無い場合は、複数者による見積合わせです。
※　複数単価契約の場合の決定額は契約単価の一部を記載しています。

見積期限 案件名 決定業者 決定金額（税込） 決定金額（補足） 備考

令和6年3月18日
ガラスびんリサイクル業務委託（単
価契約）

(株)タカハシ 3,485,000          
複数単価契約：予定総額(税抜)を
記載

契約日は令和６年４月１日

令和6年3月18日
小型家電リサイクル引渡し（単価契
約）業務委託

大栄環境(株) 3,618,460          
複数単価契約：予定総額(税抜)を
記載

契約日は令和６年４月１日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


